PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019

№ 1883
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 10.09.2019 года № 1730 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ».

В целях приведения программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» в соответствие с муниципальной программой «Развитие системы образования МО «Каменский городской округ» до 2021 года», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2013 года № 2414 (в редакции от 27.08.2014 г. № 2251, от 17.12.2014 г. № 3371, от 18.06.2015 г. № 1697, от 15.12.2015 г. № 3163, от 31.12.2015 г. №3358, от 09.06.2016 г. №963, от 27.12.2016 г. №2047, от 30.12.2016 г. № 2141, от 11.05.2017 г. № 576, от 04.12.2017 г. № 1649, от 29.12.2017 № 1862, от 21.06.2018 № 895, от 30.08.2018 № 1341, от 31.10.2018 № 1686, от 14.11.2018 № 1777, от 29.12.2018 № 2213, от 28.02.2019 № 453, от 27.05.2019 №1014), положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» № 1680 от 02.09.2019 года «Об утверждении положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 10.09.2019 года № 1730 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.09.2019 года.»

2. Внести в Программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2019 год (далее – программа персонифицированного финансирования) следующие изменения:
2.1. Пункт 2 раздела II программы персонифицированного финансирования изложить в следующей редакции:

«2. Использование сертификата для заключения договоров по образовательным программам допускается при условии, что совокупный объем ежемесячных платежей по заключенным договорам об образовании за счет средств сертификата дополнительного образования, в случае заключения нового договора на выбранную часть образовательной программы, не превысит 2190,00 рублей, более чем для одного месяца использования сертификата.»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов